Contratação de empresa especializada para realizar a manutenção preventiva no equipamento Calorímetro de
Titulação Isotérmica, modelo VP-ITC, marca Malvern do LPP-Jequi

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021 

Contratado: SPECTRIS DO BRASIL INSTRUMENTOS ELETRONICOS LTD

CNPJ: 43.948.215/0001-41

VALOR PREVISTO: R$ 23.275,96 (vinte e três mil duzentos e setenta e cinco reais e noventa e seis centavos)

À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Inexigibilidade supracitada:

 

 
(assinado eletronicamente)

Diretoria de Licitações e Contratos

 

Aprovo o Termo de Referência SEI (1936462) e demais documentos constantes neste processo, ficando a responsabilidade